
Uchwała nr XLV /307/ 2018
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 27 marca 2018r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości Powiatu
Kolskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 litera a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2017 poz. 1868, z późno zm. ), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 121 ),

Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ l

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Koło -

nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej nr ewidencyjnym 9/1 ark. mapy 32

o pow. 0,0269 ha, położonej przy ul. Sienkiewicza w Kole, będącej własnością Powiatu

Kolskiego, na cele gospodarki mieszkaniowej.

§2

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo kz
ący Rady POWiatu

Marek Tomicki



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XLV / 307/2018

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 27 marca 2018r.

Gmina Miejska Koło jest zainteresowana nabyciem w drodze darowizny nieruchomości

gruntowej zabudowanej, budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, będącym własnością

Powiatu Kolskiego, położonej w Kole, przy ulicy Sienkiewicza, oznaczonej nr ewidencyjnym

9/1 ark. mapy 32 o pow. 0,0269 ha.

Ze względu na to, że powyższa nieruchomość jest zbędna Powiatowi Kolskiemu,

gdyż stanowi budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne, przekazanie Gminie Miejskiej Koło

w celu dalszego zarządzania jest zasadne.


	Page 1
	Titles
	§ l 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



